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2018-11-28

Od 1 do 18 grudnia można włączyć się w wyjątkową akcję świąteczną organizowaną przez Ośrodek Kultury
im. C. K. Norwida – wystarczy własnoręcznie wykonać bożonarodzeniową kartkę z życzeniami i przynieść ją
do nowohuckiej placówki. Można to zrobić również w ośrodku i miłym towarzystwie – gwarantowane
przepiękne materiały i fachowa pomoc. A liczy się każda para rąk, bo te wymowne podarunki trafią w środę,
19 grudnia do bezdomnych krakowian, podopiecznych Noclegowni i Schroniska dla Bezdomnych w Nowej
Hucie, wprost na wigilijny stół.

Ośrodek Kultury im. C. K. Norwida organizuje tę akcję po raz drugi. Podobnie jak w ubiegłym roku
kartkę można wykonać samemu w domu, zaangażować się mogą również szkoły, przedszkola czy
świetlice, a sam ośrodek zaprasza na trzy spotkania do siebie, podczas których pocztówki będzie
można wykonać wspólnie z innymi mieszkańcami. Zajęcia odbędą się:

w czwartek, 6 grudnia w godz. 16:00–18:00 w Klubie Kuźnia na os. Złotego Wieku 14,
w sobotę, 8 grudnia w godz. 10:00–13:00 w ARTzonie na os. Górali 4,
w niedzielę, 16 grudnia w godz. 10:00–13:00 w głównej siedzibie ośrodka na os. Górali 5.

Pracownicy ośrodka zapewnią przepiękne materiały i pomoc w wykonaniu kartek. To skromny, ale
wiele mówiący upominek. – W zeszłym roku krakowianie wypisali na kartkach piękne życzenia, które
wzruszeni obdarowani odczytywali podczas wigilijnego spotkania – mówi Agnieszka Wyrwał, która
uczestniczy w organizacji tego wydarzenia. – Jedno z nich brzmiało „Szanowny Nieznajomy – nie
znamy się, ale życzę Ci, aby w nowym roku Twoje życie odmieniło się na lepsze”.

Warto pamiętać o tych, którzy nie spędzą najbliższych świąt w rodzinnej atmosferze. Dzięki
wspaniałym osobom – uczestnikom akcji osoby bezdomne będą mogły poczuć chociaż namiastkę
świąt. W Noclegowni i Schronisku dla Bezdomnych przy ul. Makuszyńskiego 19A w Nowej Hucie co
roku organizowana jest wigilia dla podopiecznych. Począwszy od zeszłorocznych świąt, przy składaniu
życzeń każdy z nich otrzymuje piękną świąteczną kartkę.

Więcej informacji: Agnieszka Wyrwał, a.wyrwal@okn.edu.pl lub tel. 12 644 27 65.
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